
FLIP ORB – BLUE RUSH, ORANGE CRASH 

 

POUŽITÍ 

Sejměte víčko, otevřete FLIP ORB a naneste lubrikační gel na obě poloviny. Ujistěte se, že jste pokryli 

lubrikačním gelem všechny detaily. Nedostatečné lubrikování může způsobit nepohodlí. Pokrytí vchodu 

lubrikačním gelem zajistí hladší vstup.  

Zavřete masturbátor a zajistěte ho víčkem a užívejte si masturbaci.  

FLIP ORB obsahuje dva vzorky TENGA HOLE LOTION (REAL). Je nutné používat pouze lubrikační gely na 

vodní bázi. Silikonové gely mohou poškodit strukturu materiálu.  

Doporučujeme používat lubrikanty speciálně určené pro masturbátory tohoto typu - TENGA HOLE LOTION. 

V opačném případě společnost nenese následky z používání lubrikačních gelů od třetích stran. 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

ČIŠTĚNÍ, ULOŽENÍ A BEZPEČNOST 

Jedná se o masturbátor na více použití, je ovšem nutné se o něj správně starat. Je nutné ho před a po 

každém použití správně umýt.  

1) Odstraňte víčko a otevřený masturbátor překlopte. 

2) Omyjte pod tekoucí vlažnou vodou. 

3) Umístěte na víčko a nechte oschnout. 

4) Po úplném uschnutí zavřete víčkem a skladujte. 

! Umývejte pouze studenou nebo vlažnou vodou. Používejte pouze neutrální nebo jemné mýdlo. 

Nepoužívejte mýdla s vysokým obsahem kyselin, ty mohou poškodit materiál. Nepoužívejte alkohol ani 

čisticí prostředky, které ho obsahují. Před skladováním se ujistěte, že je masturbátor zcela suchý a čistý, 

abyste zabránili tvorbě plísní. 

 

 

 

PARAMETRY 

 masturbátor na více použití * 

 inovativní tvar 

 velikost: 71×86×178mm 

 váha: 395g 

 Hloubka vložení: Přibl. 14 cm 

 Šířka vložení: Přibl. 3,5 cm 

 součástí balení jsou vzorky lubrikačních gelů TENGA 

 Materials: ABS / PC / Elastomer 

 

*Vezměte prosím na vědomí, že životnost výrobku se může lišit v závislosti na metodách a síle použití, volbě 

lubrikačních přípravků, způsobu čištění a skladování. 

 


